
Uchwała Nr 193/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 maja 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego Nr XXIX/149/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009,  Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach  wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany zgodnie z 
poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 

wydatki  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
758   RÓŻNE  ROZLICZENIA  17.480,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  17.480,00 
  4810 Rezerwa ogólna  17.480,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.500,00  2.500,00 
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Złocieniec) 2.500,00 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 2.500,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 4.000,00 4.000,00 
 85195  Pozostała działalność 4.000,00 4.000,00 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NAROSOWEGO 

 
7.880,00 

 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 7.880,00  
758  2820 Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 

7.880,00 
 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 9.600,00  
 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 9.600,00  
  2820 Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 

9.600,00 
 

   RAZEM 23.980,00 23.980,00 
 

§ 2 
Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpłynie na zmianę kwoty planowanych wydatków 
budżetu ogółem ani też na planowany wynik finansowy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ---------- 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 



Uzasadnienie 
 

W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego zmiany limitów wydatków mają na celu 
dostosowanie ich wielkości do zaktualizowanych potrzeb oraz zachowanie dyscypliny finansów 
publicznych. 
Zwiększenia limitów dotacji przekazanych stowarzyszeniom na dofinansowanie zadań w działach 
„kultura” i „sport” wynikają z uwzględnienia przez Zarząd Powiatu dodatkowo projektów 
przedłożonych w ramach konkursu. Środki na pokrycie dodatkowo przyznanych dotacji pochodzą z 
rezerwy ogólnej budżetu. 

 
 
 
 
 

 


